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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 210 m2, pow. działki: 400 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 7 500 zł

Na wynajem elegancki bliźniak na Gumieńcach w doskonałej lokalizacji. Dom z lat 90., przeszedł kapitalny
remont, oferujący nowoczesne udogodnienia.
Rozmieszczenie:
Parter:
-Wiatrołap, hol, łazienka z prysznicem, otwarta kuchnia z jadalnią oraz przestronnym salonem , wyjście z
salonu na taras, z którego schody prowadzą do urokliwego ogrodu.
I piętro:
-Duża łazienka z wanną , 2 sypialnie, z jednej z sypialni (master bedroom) wyjście na klimatyczny taras 
,sypialnia z garderobą.
II piętro:
-2 duże sypialnie,2 garderoby.
Piwnica:
-  Duże miejsce postojowe, pomieszczenie gospodarcze z nowoczesnym piecem gazowym oraz suszarnią .
Dodatkowo znajduje się tam również małe mieszkanko z niezależnym wejściem - idealne jako oddzielne
mieszkanie (przedpokój, sypialnia, garderoba, kuchnia, łazienka z prysznicem).To przestronne mieszkanie jest
idealne dla osób potrzebujących dodatkowej przestrzeni, zwłaszcza dla tych, którzy pracują z domu i
potrzebują specjalnego miejsca do pracy z zachowaniem ciszy i spokoju lub na wynajem .
To duży, odnowiony dom, idealny zarówno dla rodzin, jak i firm. Ogród i tarasy dodają uroku temu miejscu,
tworząc przestrzeń, w której można cieszyć się spokojem i jednocześnie mieć dostęp do wszystkich
nowoczesnych udogodnień. Zachęcamy do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji i umówienia się
na prezentację.

Symbol SWN31494 Symbol SWO 419969

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 7 500 PLN Cena w EURO 1 706 €

Cena w USD 1 855 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 210 m²

Powierzchnia działki 400 m² Kształt działki PROSTOKĄT
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Powierzchnia użytkowa 210 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1990

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Zmywarka JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj ogrodzenia MUROWANE

Garaż JEST Nr Licencji 1830

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


